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25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név igltjllf:ﬂ Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Bodi JAanos  1962. Mosonmagyarévéari PLE 188,0 |. osztaly
2 Jardén J6zsef 1955. MTTSZ Mosonszolnok 2 | osztaly
Loveszklub
Scherb o .
3 Rébert 1975. Mosonmagyarovari PLE 171,0 |. osztaly
4 Fazekas Imre 1961. MTTSZ Mosonszolnok g4 | osztaly
Lovészklub
Farkas Lo .
5 Mikl6s 1970. Mosonmagyarévari PLE 167,0 |. osztaly
Kovéacs
6 Nandor 1972. MTTSZ Mosonszolnok 46z | osztaly
. Loveészklub
Janos
7 Fodor Jozsef 1954. Mosonmagyarévari PLE 164,0 |. osztaly
Marton oy .
8 Péter dr 1969. Mosonmagyarévari PLE 162,0 |. osztaly
Hegedis Lo .
9 Péter 1983. Mosonmagyarévari PLE 160,0 |. osztaly
10 grya” Zolt 4967, Mosonmagyarévéri PLE 160,0 0 | osztaly
11 Giczi Lajos 1976. Mosonmagyarévéri PLE 160,0 |. osztaly
Gerendai o - .
12 Sandor 1977. Gyori Polgari LE 159,0 |. osztdly
Horvéth o L .
13 Karoly dr 1953. Gyori Polgari LE 158,0 |. osztdy
14 Nagy Ferenc 1959. Mosonmagyarévéari PLE 158,0 |. osztaly
15 Marcibdl g5 Mosonmagyar6véri PLE 156,0 | osztdly

Attila



Helyezés Név datum
16 Hofer Odén 1971.
17 Szabados 1 gg4
Zoltan
18 vaga 4477
Krisztian
Horvéath
19 Patricia 1990.
20 Szokoli Péter 1983.
21 Szab6 Imre  1946.
22 Pék Gébor  1982.
Kénesy
23 Rendta 1977.
Reisinger
24 Attila 1947.

Szuletés

Klub
Gyori Polgari LE

Mosonmagyarévari PLE
Mosonmagyarévari PLE

Gyori Polgéri LE

Mosonmagyarévari PLE

MTTSZ Mosonszolnok
Lovészklub

Mosonmagyarévari PLE
Mosonmagyarévari PLE

MTTSZ Mosonszolnok
Lovészklub

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény
154,0
152,0

150,0

150,0
148,0
145,0
144,0
142,0

140,0

25m K 6zponti gyujtasu pisztoly 20 - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Nev Sletes
1 Almasi Norbert 1964.
2 Baodi Janos 1962.
3 Nyari Zsoltdr. 1967.
4 Jardan Jozsef  1955.
5 Nagy Attila 1971.
6 Scherb Robert  1975.
7 FazekasImre  1961.
8 Marton Péter dr 1969.
9 Marcibal Attila 1983.
10 Farkas Miklés  1970.
11 Boros Tibor 1982.

Klub

Gyori Polgari LE
Mosonmagyarovéri
PLE
Mosonmagyarovari
PLE

MTTSZ Mosonszol nok

Loveszklub
Mosonmagyarévari
PLE
MosonmagyarOvéri
PLE

MTTSZ Mosonszol nok

Lovészklub
Mosonmagyarévari
PLE
MosonmagyarOvéri
PLE
Mosonmagyarovari
PLE
Mosonmagyarévari
PLE

Eredmény
178,0
174,0

167,0
165,0
164,0
162,0
160,0
160,0
157,0
156,0

155,0

81

79

M egj egyzés

Megjegyzés Mindsités

|. osztaly

|. osztaly
|. osztaly

|. osztdly

1. osztdly
I1. osztaly
1. osztdly

[l. osztdly

1. osztdly

Mindsités
|. osztdly

|. osztaly
|. osztdy
|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdy
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly

|. osztaly



Szuletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
12 gror"ath Karoly 1953, Gyori Polgéri LE 153,0 |. osztaly
13 Fodor Jozsef 1954 '\P"Loéonmagyam"a” 151,0 |. osztaly
14 Hofer Odon 1971. Gyori Polgari LE 150,0 |. osztaly
15 Giczi Lgjos  1976. '\P"Loéonmagyam"a” 148,0 I1. osztély
16 Gerendai Sandor 1977. Gyori Polgari LE 147,0 Il. osztdly
17 Hegediis Péter  1983. 'I\D/'LOESO”magyar ovar 1450 73 II. osztély
Hunyaddobrai M osonmagyarévari .
18 ol 1968, oLE 145,0 71 I1. osztély
19 Nagy Ferenc 1959 '\P"Loéonmagyam"a” 1450 70 I1. osztély
20 Nagy Ivén 1968. ';,/'Loéonmagyam"a“ 143,0 1. osztély
21 Pék Gabor 1982. ';,/'LOESO”magyaro"a“ 142,0 72 1. osztély
22 Piller Istvan 1978 '\P"Loéonmagyaro"a” 142,0 70 I1. osztély
23 SoésFerenc 1964 '\P"LOESO”magyar ovan 1410 I1. osztély
24 Szabados Zoltan 1983, ';,"LOESO”magyar oval 1400 1. osztaly
25 Szokoli Péter  1983. '\P"LOESO”magyaro"a” 139,0 71 1. osztély
26 VargaKrisztian 1977. '\P"LOESO”magyaro"a” 139,0 70 I1. osztély
27 Winkler Dénes 1989, 'I\D/'LOESO”magyar ovar 1360 II. osztély
28 VargaPéter 1973, '\P/'LOESO”magyaro"a” 135,0 I1. osztély
29 Kénesy Rendta 1977. '\P"Loéonmagyam"a” 134,0 1. osztély
30 Piller Rébert  1976. ';,”Loéonmagyar ovar 1330 II. osztély
31 Balogh Evelina 1979. ';,/'LOESO”magyaro"a“ 132,0 67 1. osztély
Kiss Roland MosonmagyarOvéri .
32 il 1976. oLE 132,0 66 I1. osztély
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyilt iranyzéka Kispuska 30 fekvo - Felnott ferfi



A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Badi Janos
Nyari Zsolt

2
ar.

3 Bizzer Jend

4 Scherb
Rébert

5 Szab6 Imre

6 Farkas
Miklos
Fazekas

7
Imre

8 Giczi Lgos

9 Szabados
Zoltan
Szokoli

10 Péter
Hegedls

11 Péter
K énesy

12 Renédta
Marcibal

13 Attila
Marton

14 Péter dr

15 Nagy
Ferenc

16 Pék Gabor
Varga

17 Krisztian

Szilletés
datum

1962.
1967.
1962.
1975.

1946.

1970.

1961.
1976.
1983.

1983.

1983.

1977.

1983.

1969.

1959.
1982.
1977.

Klub
Mosonmagyarévéri PLE
Mosonmagyarévéari PLE
Gyori Polgari LE
Mosonmagyarévari PLE

MTTSZ Mosonszolnok
Lovészklub

Mosonmagyarovéari PLE

MTTSZ Mosonszolnok
Lovészklub

Mosonmagyarévari PLE

Mosonmagyarévari PLE
Mosonmagyarévéri PLE
Mosonmagyarévéari PLE
Mosonmagyarévari PLE
Mosonmagyarévéri PLE
Mosonmagyarovari PLE

Mosonmagyarovari PLE
Mosonmagyarévari PLE

Mosonmagyarévari PLE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély
SE aléirdas Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmény
265,0
261,0
260,0
252,0

243,0
241,0

239,0
237,0
235,0

233,0
230,0
228,0
225,0
223,0

222,0
220,0
218,0

Megjegyzés Minosités

|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly

|. osztaly
Il. osztdly
[l. osztaly

Il. osztdly
Il. osztdly

Il. osztdly
Il. osztdly
Il. osztaly
Il. osztdly
Il. osztdly
[l. osztaly

[l. osztdly
Il. osztdly

Il. osztdly



